
 

1 

Usnesení 

1. zasedání Zastupitelstva městyse Choustníkovo Hradiště 

které se konalo 31. 1. 2024 

ZM č. 1/1/2024  Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo komisi pro sčítání 

hlasů ve složení Mgr. Jiří Popov a Ing. Antonín Krobot, komise 

pro ověření zápisu ve složení Mgr. Jaroslav Macháček a Ing. 

Svatava Koubová. Zapisovatelka je Petra Čermáková. 

ZM č. 2/1/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo program jednání. 

ZM č. 3/1/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo smlouvu o realizaci 

překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2023_0024_1 se 

společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 

Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, k investiční akci 

„III/29923 Choustníkovo Hradiště“ pro stavební objekt SO 451. 

ZM č. 4/1/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo Smlouvu o zřízení 

věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2025438 se společností 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 

874/8 PSČ 405 02, IČO: 24729035, služebnost se týká 

pozemkové parcely číslo 1155 v k.ú. Choustníkovo Hradiště, 

rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č. 

780-710/2023, věcné břemeno je za jednorázovou částku 2.000, -

Kč. 

ZM č. 5/1/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo Smlouvu o zřízení 

věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2025686 se společností 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 

874/8 PSČ 405 02, IČO: 24729035, služebnost se týká 

pozemkových parcel s číslem 1088 a 108/6 v k.ú. Choustníkovo 

Hradiště, rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém 

plánu č. 778-689/2023, věcné břemeno je za jednorázovou částku 

2.000, -Kč. 

  



 

2 

ZM č. 6/1/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo Smlouvu o připojení 

výrobny k distribuční soustavě na napěťové hladině 0,4 kW (NN), 

číslo smlouvy 24_SOP_01_4122274429 se společností ČEZ 

Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 

874/8 PSČ 405 02, IČO: 24729035. K podepsání smlouvy 

pověřuje zastupitelstvo starostu městyse Choustníkovo Hradiště. 

ZM č. 7/1/2024  Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo vymazání 

vjezdu/sjezdu na pozemkovou parcelu číslo 2236 k.ú. 

Choustníkovo Hradiště v investiční akci „Bezpečnostní úpravy na 

silnici I/37 vlivem dálnice D11“, dále je předmětný projekt bez 

dalších změn. 

ZM č. 8/1/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo předloženou 

dokumentaci pro stavební povolení – investiční akce „Stašák – 

dětské hřiště“, která byla vypracována společností DiK Janák, 

s.r.o., se sídlem nábřeží Václava Havla 207, Trutnov, IČO: 

62063600. Dokumentace byla vypracovaná 11/2023, 

zodpovědným projektantem Ing. Stanislavem Janákem. 

ZM č. 9/1/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo Dodatek č.1 ke 

Smlouvě o dílo se společností SAMMIS s.r.o., se sídlem Generála 

Svobody 339, 533 51, Pardubice-Rosice, IČO: 05472806 na 

stavební akci „Údržbové práce na mostku M- č. 04“ 

v předloženém znění. 

ZM č. 10/1/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo předložený program 

Kulturních a společenských akcí pro rok 2024, které podporuje či 

realizuje městys Choustníkovo Hradiště. 

ZM č. 11/1/2024  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo žádost (č.j. P-16/2024) 

pro poskytnutí finančního daru na výstavbu čističky odpadních 

vod pro paní Jolanu Sobovičovou, bytem nám Osvobození 126, 

Trutnov. Finanční dar bude ve výši 30 000,- Kč dle Vnitřní 

směrnice č. U19 v aktuálním zněmím ze dne 23.3.2022. 

  



 

3 

Zastupitelstvo vzalo body na vědomí:  

9. Hydrotechnický výpočet ovlivnění odtokových poměrů KOCBEŘSKÝ POTOK – Terénní 

úprava na pozemku p. č. 16 k.ú. Choustníkovo Hradiště 

11. Rozptylová loučka 

12. Diskuze  

a) Protokol o kontrole Úřad práce České republiky 

b) Inspekční zpráva – Mateřská škola Choustníkovo Hradiště 

c) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření (dílčí) 

 

 

 

 

 

..................................        

       Ing. Jan Vogl              

   starosta městyse         

 

 

 

 

................................                                       ...................................                                    

Mgr. Jaroslav Macháček                                                        Ing. Svatava Koubová 

      ověřovatel zápisu                                                               ověřovatelka zápisu 


